
Koordinatori:

Briseda KAMEMAJ

“Asistente Specialiste e Rektorit dhe Sekretare e Senatit Akademik”

Kontakt: ++355 69 23 98 894

E-mail: bkamemaj@uogj.edu.al

Adresa: Lagjja “18 Shtatori”, Rruga "Studenti", Gjirokastër

Orari i pritjes :

E hënë – E premte

08.00 – 16.00


